
Bestyrelsesmøde torsdag 19/3 2026  

Fremmøde	 Hanne Gerges, Mette Jørgensen, Evy Moric, 
Bodil Dueholm, Henrik Hansen,  
Hans Heidemann Lassen

Referat fra sidste møde d. 12/2 2026 Referat fra mødet d. 12/2 2026 godkendt

Økonomi Regningsposter gennemgået. Herunder 
kontingent Kulturbrugsen 1000 
krkørselsgodtgørelse 1575 kr, juletræ 1000 kr. 
Vandhane på legepladsen er udskiftet 600 kr, 
men med en forkert type. Denne er udskiftet 
med tryk-stophaner.  

Sti-gruppen Møde d. 16/4 kl.19-21 i projekt “Sti- gruppen”i 
KB

Status på medlemskort 2026  Stort set alle borgere i Sebbersund har fornyet 
medlemskort. Der foretages opdatering og 
enkelte rettelser i medlemslisten

Gangbroen gennem moseområdet Der er opsat skilte for begge ender af gangbroen 
med oplysning om, at broen kan være glat

Grønne områder  Nedsættelse af et udvalg, der skal vende, hvilke 
grønne områder, der skal holdes og udarbejde 
en liste. Kan der etableres en arbejdsgruppe 
-bestående af nogle af byens borgere? 
ideen fremlægges på “Byens vigtigste dag” 12/4

Samejet Navet Sommerhusforeningen har oplyst, at man ikke 
ønsker at afhænde en andel af Navet. 
Lejeforhandling med sommerhusejerne skal 
gennemføres i 2026. Der er opstartmøde 6/5. 
Skattestyrelsen har oplyst, at den foreløbigt 
ansatte ejendomsskat er steget til 56.000 kr mod 
tidligere 36.000.

-Udskiftning af bænk på Navet - henvendelse fra 
borger 

-Cykelstativ på havnen - henvendelse fra Bådelauget 

-Opsætning af bænk på Sebber Kirkevej  
-Haveredskaber legepladsen 

- Legetårn

-Det blev besluttet, at ny bænk kan anskaffes, og 
at bord/bænkesæt på spidsen af Navet efterses 
mhb på reparation. 
-Bådelaugets henvendelse imødekommes. 
Bådelauget kan anskaffe og opstillercykelstativ 
Ny bænk er anskaffet ved donation fra SparNord  
Donationen omfatter ligeledes haveredskaber til 
legepladsen. Disse opsættes på legepladsdagen 
9/5 
- Det vurderes om legetårnet kan repareres eller 
skal udskiftes.

Byggesager Navet  Der er modtaget svar fra Aalborg Kommune 
vedr.  byggesager for Navet 12 og 17. 
Ved. nr  40 har kommunen afvist 
byggeansøgning

 “ Byens vigtigste dag” d. 12/4 kl.10 Planlægning af dagens indhold d. 25/3 kl.19.30 i 
KB sammen med de andre foreninger. 
Byens foreninger præsenteres 
Kreative værksteder for børn- tegneværksted, 
evt musik 
Legepladsaktiviteter etc.



Trappe til Bjerget fra Teglvej Kommunen har videresendt borgerforeningens 
ansøgning til Fredningsnævnet, som har 
anmodet om yderligere oplysninger. Disse er 
indsendt til nævnet 
Det overvejes om der kan indgives  ansøgning til 
kommunens tilgængelighedspulje om 
finansiering.

Afgræsning trekantsområdet ved Løgstørvej Kommunen har oplyst, at der må  tages slæt, 
men ikke større indgreb. Det undersøges om der 
kan skaffes maskineri/redskaber 

Formidling af BF`s aktiviteter  i 2026? Aktivitetslisten sættes i opslagstavlen og de 
enkelte aktiviteter annonceres på  
Facebooksiden og på Sebber Service. 
Der trykkes 50 expl af listen  til omdeling på  
“ Byens vigtigste dag” 

Aktiviteter 
 9/5 kl.13-17 Klargøring af legepladsen-  
21/6 kl. 11.00 Krible-krabledag-    
23/6 kl.20 Skt. Hans på Navet 
4/9 kl. 19  Syng solen ned på Bjerget - musikken 
er bestilt 
18/11  kl. 19 Banko i KB-  
25/11 kl.19 Generalforsamling i KB-  
29/11 kl.16  Juletræstænding  
Onlineforedrag i efteråret 

Fællesmøde d. 15.april  kl. 17-19 for samrådene i 
planzone 10 i Farstrup. Mødested: HUSET 

Indsendt:  Revidering /præcisering af krav om 
anvendelse af midler til Samråd. 
Ansøgning om midler for 2026 er afsendt

 Henvendelser fra Lise Hvorvarp vedr. cykelsti mellem  
Sebber skole og Farstrup skole.

Sebbersund Borgerforening vil gerne være 
medunderskriver på en ansøgning om cykelsti. 
Henvendelsen tages med i Samrådet 

Næste møde 30/4 kl.18.30  i KB


